

**MINISTERIO DE SALUD**  
República de El Salvador, C. A.



## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**Jiquilisco, Usulután 07 de Marzo del 2011**

**No.Orden:26/2011**

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE


**ARTENIO BALTAZAR ERAZO**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDOS GOES.-	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 80103055 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" X 26 YARDAS, MARCA: 3M.	\$0.30	\$3.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80103065 CAJITAS DE CLIP No. 1, NIQUELADO BESKO	\$0.18	\$4.50
25	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CAJAS DE CLIP No. 3	\$0.35	\$8.75
20	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CLIPS TIPO JUMBO No. 2 BESKO	\$0.50	\$10.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80102085 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR AZUL ARTLINE	\$0.75	\$18.75
15	Cada Uno	CODIGO: 80102090 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR NEGRO ARTLINE	\$0.75	\$11.25
6	Cada Uno	CODIGO: 80102095 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR ROJO ARTLINE	\$0.75	\$4.50
10	Cada Uno	CODIGO: 80102100 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR VERDE	\$0.75	\$7.50
5	Cada Uno	CODIGO: 80103085 CORRECTOR LIQUIDO SOLVENTE CON AGUA FRASCO KORES	\$0.55	\$2.75
3	Cada Uno	CODIGO: 80103035 FECHADOR DE HULE 1 1/2 X 1 3/4 MERLETTO	\$1.25	\$3.75
50	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPA DE MEDIDA ESTANDAR BESKO	\$0.50	\$25.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80103190 PERFORADORA DE OJETES ESTANDAR MUÑIZ	\$2.75	\$27.50
1	Cada Uno	CODIGO: 80103195 PERFORADORA DE 2 OJETES INDUSTRIAL BOSTICH	\$15.00	\$15.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80103210 REGLA ACRILICA GRADUADA CON ESCALA DE 12 A 30CM.	\$0.12	\$1.20
1	Cada Uno	CODIGO: 80103215 SACAPUNTA DE MESA CON DIAL VARIAS MEDIDAS	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80103515 CALCULADORA DE BOLSILLO FUENTE SOLAR O BATERIA	\$3.00	\$6.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$161.45</b>

SON: ciento sesenta y un 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JIQUILISCO

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Jiquilisco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:3229
UACI del Hospital de Jiquilisco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**



Lugar y Fecha:	<b>Jiquilisco, Usulután 07 de Marzo del 2011</b>	No.Orden:26/2011
----------------	--	------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ARTENIO BALTAZAR ERAZO	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDOS GOES.-	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 80103055 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1/2" X 26 YARDAS, MARCA: 3M.	\$0.30	\$3.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80103065 CAJITAS DE CLIP No. 1, NIQUELADO BESKO	\$0.18	\$4.50
25	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CAJAS DE CLIP No. 3	\$0.35	\$8.75
20	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CLIPS TIPO JUMBO No. 2 BESKO	\$0.50	\$10.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80102085 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR AZUL ARTLINE	\$0.75	\$18.75
15	Cada Uno	CODIGO: 80102090 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR NEGRO ARTLINE	\$0.75	\$11.25
6	Cada Uno	CODIGO: 80102095 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR ROJO ARTLINE	\$0.75	\$4.50
10	Cada Uno	CODIGO: 80102100 PLUMON PARA PIZARRON DE FORMICA COLOR VERDE	\$0.75	\$7.50
5	Cada Uno	CODIGO: 80103085 CORRECTOR LIQUIDO SOLVENTE CON AGUA FRASCO KORES	\$0.55	\$2.75
3	Cada Uno	CODIGO: 80103035 FECHADOR DE HULE 1 1/2 X 1 3/4 MERLETTO	\$1.25	\$3.75
50	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPA DE MEDIDA ESTANDAR BESKO	\$0.50	\$25.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80103190 PERFORADORA DE OJETES ESTANDAR MUÑIZ	\$2.75	\$27.50
1	Cada Uno	CODIGO: 80103195 PERFORADORA DE 2 OJETES INDUSTRIAL BOSTICH	\$15.00	\$15.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80103210 REGLA ACRILICA GRADUADA CON ESCALA DE 12 A 30CM.	\$0.12	\$1.20
1	Cada Uno	CODIGO: 80103215 SACAPUNTA DE MESA CON DIAL VARIAS MEDIDAS	\$12.00	\$12.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80103515 CALCULADORA DE BOLSILLO FUENTE SOLAR O BATERIA	\$3.00	\$6.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$161.45</b>

SON: ciento sesenta y un 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JIQUILISCO

 <p><b>UACI</b> Hospital Nacional General de Medicina y Asistencia Social</p> <p><i>[Signature]</i> Jefe UACI</p>	 <p><b>CONSERVACION Y MANTENIMIENTO</b></p> <p><i>[Signature]</i></p>
<p><i>[Signature]</i></p>	<p><i>[Signature]</i> Suministrante</p>

**DDD**  
Libreria y Distribuidores Diversos  
TEL.: 2271-1521

Elaborado por: mdsalina

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALOR
10	Cada Uno	CODIGO: 8010305 CARTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 10 X 20	\$0.30
25	Cada Uno	CODIGO: 8010305 CARTAS DE CLIP No. 1, NOVELADO BEKO	\$0.18
25	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CALAS DE CLIP No. 3	\$0.18
20	Cada Uno	CODIGO: 80103075 CURS TIPO JUMBO No. 2 BEKO	\$0.30
25	Cada Uno	CODIGO: 8010205 PUMON PARA PIAZARRON DE FORMA DOLOR	\$0.75
15	Cada Uno	CODIGO: 80102050 PUMON PARA PIAZARRON DE FORMA DOLOR	\$0.75
6	Cada Uno	CODIGO: 8010205 PUMON PARA PIAZARRON DE FORMA DOLOR	\$0.75
10	Cada Uno	CODIGO: 80102100 PUMON PARA PIAZARRON DE FORMA DOLOR	\$0.75
8	Cada Uno	CODIGO: 80103085 CORRECTOR LIQUIDO SOLVENTE CON AGUA	\$0.85
3	Cada Uno	CODIGO: 80103035 FICHAJADOR DE HULE 1 1/2 X 1 1/2 MERLETTTO	\$1.50
20	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPA DE MEDIDA ESTANDAR BEKO	\$0.90
10	Cada Uno	CODIGO: 80103100 PERFORADORA DE OBJETOS ESTANDAR MUNZ	\$2.30
1	Cada Uno	CODIGO: 80103105 PERFORADORA DE 3 OBJETOS INDUSTRIAL	\$13.00
10	Cada Uno	CODIGO: 80103210 REGLA ACRILICA GRADUADA CON ESCALA DE 15	\$1.30
1	Cada Uno	CODIGO: 80103218 SACAPUNTA DE MESA CON DIAL VARIAS	\$13.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80103218 CAL GULADORA DE BOLSILLO FUENTE SOLAR O	\$9.00
		<b>TOTOT</b>	\$181.40

SON ciento sesenta y un dólares

OBSERVACION: ENTREGA DE PRODUCTO: LUNES 14 DE MARZO DE 2011. NOTA: SI NO ENTREGA EN LA FECHA ESTIPULADA EN ESTA ORDEN SE HARÁ ACREDOR A LAS SANCIONES ESTABLECIDAS EN LA LEY. REPLENIR EN LA RACTURA EL FIN EN CONCEPTO DE RETENCION POR ANTICIPO AL IVA. ENTREGAR COPIACION ORIGINAL

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE JURUACO

**RECIBIDO**  
Lugar: *[Signature]*  
Fecha: 14/03/11